
YTEPLARNA
r Á LIBEREC Dodatek č.: 0591J l D003

ke smlouvě na dodávku tepelné energie a s ní spojených s!užeb____
. F'C:'.:G'E Č:!· .,'-:_" -- ,' 'j.i;·(YUčinnost od: 1. 1. 2019 ,--.-i,,-.,:",, -· -.. '-'-,c k·a,e

.t L '..-::..' ' . ..'" ' ' ' . 'i :1 "' " y
Smlouva č.: 0591J

Dodavatel:

Obchodní jméno:
Adresa:
lČ:
DIČ:
Registrace:

Bankovní spojeni:
Zmocněnec dodavatele:
Tel,
mail:
Plátce DPH:

Odběratel:

Obchodní jméno:

Adresa:
lČ:
DIČ:
Registrace:
Bankovní spojení:
Zastoupený:
Zmocněnec odběratele:
Tel./Fax.:
mail:
Plátce DPH:

,,,,,,,, 1 O -12- 2018Smluvní strany KFPL- m- i1j /ČJ-201 7 -1800VÓ

Teplárna Liberec, a s 'l Přil.Miy: S /Ĺ.g..-
Dr. Milady Horákové 641/34a, Liberec Iv-perštýn, 460 01 Liberec
62241672
CZ62241672
Za.psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ustľ nad Labem, oddíl B, vložka 653
3297950237/0100 Komerční banka, a.s.

Česká republika Krajské ředitelství policie Libereckého
kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24 460 32 Liberec 1 - Staré Město
72050501
CZ72050501
OKEČ 841100 Všeobecné činnosti veřejné správy
000000-0084548881/0710
plk.Mgr. Vladislav Husák vrchní rada

ano
uzavírají

tento dodatek ke smlouvě na dodávku tepelné energie, kterým se sjednává cenové ujednáni pro rok 2019.

Ostatní ustanoveni smlouvy se nemění.

Přáoha:
Příloha č. 2 Cenové ujednání pro rok 2019

V Liberci dne: 29.11.2018

460 01 L'|bereQ, Liberec |V-perštýn
íc: 622 41 1372

(26)

v L/Ľu dne (O- 12 -2o4d'

1/1



*TEPLARNA
Á LIBEREC www.tli.mvv.cz

NYQ člen skupiny MW Energie CZ

V souladu s ČI. 13 obecného nařIzeni o ochraně osobních údajů (nařízení EU 2016/679).

Smluvní ustanoveni - pro odběratele

Č. smlouvy: O 591j Česká republika Krajské ředitelství policie Libereckého kraje (dále jen
odběratel)

Teplárna Liberec, a.s. tímto informuje odběratele v souladu s ČI. 14 obecného nařízenI o ochraně osobních
údajů (nařízeni EU 2016/679), že pro účely plněni této smlouvy a pro zajištění efektivní komunikace
v nezbytném rozsahu shromažd'uje a zpracovává osobní údaje uvedené v této smlouvě a dále veškeré
osobní údaje spojené s plněním této smlouvy. Odběratel tímto bere na vědomi, že zpracování osobních
údajů je nezbytným požadavkem k uzavření a plněni této smlouvy. Osobní údaje odběratele jsou
zpracovávané zejména po celou dobu platnosti této smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v
souladu s příslušnými právními předpisy. VIce informací o zpracování osobních údajů a o možnostech
uplatnění práv subjektů údajů je uvedeno v Zásadách ochrany osobních údajů, dostupných na internetové
adrese: [www.t|i.mvv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaiu].

Odběratel se zavazuje informovat všechny kontaktní osoby a/nebo jiné subjekty údajů, jejichž údaje předává
dodavateli zejména o tom, že jejich osobní údaje předává Společnosti jakožto správci osobních údajů, a to
za účelem zajištěni efektivní komunikace a plněni závazků dle této smlouvy v rozsahu osobních údajů v této
smlouvě vymezených. Odběratel se rovněž zavazuje subjekty údajů informovat o existenci zásad ochrany
osobních údajů, dostupných na internetové adrese [www.tli.mvv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-
udajuj, kde se subjekty údajů mohou seznámit s podrobnými informacemi, a poskytnout subjektům údajů k
těmto zásadám přistup.

V Liberci' 1 O -12- 2018 za odběratele'

Teplárna Liberec, a.s.
Dr. Milady Horákové 641/34a. 460 01 Liberec
T

IČO: 62241672, DIČ: CZ62241672
Krajský soud Ústí nad Labem, odd. B, vložka 653

č. ú. 4182972/0800 Česká spořitelna, a. s.



¥TEPLARNA
,r Á LIBEREC

CM skupiny

*MVV·Éneřgie·Q
www.tlib.mvv.cz

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. O 591J

Cenové ujednáni pro rok 2019

Cena tepelné energie

1.1

1.2

Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

Smluvní strany sjednávají předběžné ceny za jednotku dodané tepelné energie (l GJ),
v souladu s Ceníkem tepelné energie, vydaným Dodavatelem pro rok 2019 s platností od
1.1.2019, následně:

a) Cena tepelné energie pro vytápění (ÚT) na dobu určitou 5 let bez DPH:

na úrovni F4 se účtuje formou jednosložkové ceny s vyúčtováním

ve výši 565,21 kč/gj.

výše zahrnuté slevy z Ceny tepelné energie pro vytápění:

14,5 % z ceny tepelné energie na příslušný kalendářní rok.

b) Cena za odběr teplonosné látky (bez DPH): 70 Kč/m'

K cenám bez DPH bude přičtena příslušná sazba daně z přidané hodnoty podle platné legislativy
v daném vyúčtovacím období.

Způsob platby: převodem

Splatnost: 14 dnů

Adresa pro zaslání faktury: sídlo odběratele

Smluvní strany se dohodly, že Odběratel jednostranně oznámí Dodavateli změnu adresy pro zaslání
faktury, jakmile k této změně ze strany Odběratele dojde.

1.3 V případě, že Dodavatel nakupuje studenou vodu pro potřebu přípravy TV, pak
přenechávanou studenou vodu a odváděnou odpadni vodu účtuje Odběrateli za jednotkové
ceny vodného a stočného, uplatňované mistnlm provozovatelem vodovodů a kanalizací pro
dané období.

l



Dohoda o zálohách a fakturaci

2.1 Smluvní strany se dohodly, že Odběratel bude Dodavateli poskytovat dílčí platby ročního
plněni za dodávku tepelné energie ve formě měsÍčních záloh. Výše záloh se stanovi na
základě sjednaného předpokládaného ročního množství odebíraného tepla ve všech
odběrných místech Odběratele a předběžných cen, sjednaných pro příslušné úrovně předáni
(fakturační skupiny) v průběhu kalendářního roku.

2.2

2.3

Zálohy jsou splatné vždy 15. den v měsíci.

2.4

2.5

Odběratel se zavazuje v průběhu roku 2019 (vyúčtovacího období) hradit měsíční zálohy
podle přiloženého ROZPISU ZÁLOH, a to převodem na účet dodavatele, uvedený v záhlaví
Smlouvy o dodávce tepelné energie, s vyznačením variabilnIho symbolu dle ROZPISU
ZÁLOH,

Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtováni poskytnutých záloh vždy za uplynulý
kalendářní rok v termínu nejpozději do 15. února nás|edujÍcÍho kalendářního roku. Ročni
zúčtování dodávek tepelné energie je prováděno fakturami s náležitostmi daňového dokladu
podle platných právních předpisů.

Budou-li Smluvní strany v prodlení s jakýmkoliv peněžitým závazkem, činí úrok z prodlenI
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

III.

Cenová doložka

3.1 Smluvní strany tímto sjednávají cenovou doložku ohledně ceny tepelné energie pro vytápění
a ceny tepelné energie pro přípravu TV, a to za těchto podmínek:

Smluvní strany se dohodly, že ceny tepelné energie pro vytápěni a ceny tepelné energie pro
přípravu TV, uvedené v části 1.2 tohoto Cenového ujednání. případně v cenovém oznámeni
Dodavatele podle části 4.1 tohoto Cenového ujednání, jsou v souladu se závaznými postupy,
určovanými Energetickým regulačním úřadem, stanoveny jako ,,předběžné ceny tepelné
energie", uplatňované Dodavatelem v průběhu regulovaného (kalendářního) roku. Po
ukončeni a uzavřeni regulovaného roku provádí Dodavatel výslednou kalkulaci ceny.
Výsledná kalkulace ceny tepelné energie obsahuje skutečné ekonomicky oprávněné náklady,
přiměřený zisk, DPH a skutečné množství dodané tepelné energie v regulovaném roce.
Z výsledné kalkulace ceny tepelné energie Dodavatel vypočítá ,,výslednou cenu" na jednotku
tepelné energie za regulovaný rok, která je porovnávána s předběžnou cenou, účtovanou
dodavatelem v průběhu regulovaného roku. Toto porovnáni je podkladem pro provedení
vzájemného vyúčtováni ceny za uskutečněné dodávky tepelné energie (vrácení přeplatku
nebo předepsání nedoplatku odběrateli) za uplynulé regulační období (kalendářní rok).

lV.

Cenové oznámení

4.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn v průběhu nebo před začátkem
regulovaného roku v přiměřeném rozsahu změnit předběžnou cenu tepelné energie pro
vytápěni a cenu tepelné energie pro přípravu TV, Změnu předběžné ceny'tepelné energie
Dodavatel Odběrateli sdělí formou cenového oznámeni. V případě kalkulace předběžné ceny

2



4.2

4.3

4,4

se do kalkulace zahrnuje výše proměnných a stálých ekonomicky oprávněných nákladů za
celý kalendářní rok. Množství tepelné energie v předběžné kalkulaci odpovídá
předpokládanému množství za celý kalendářní rok.

Změna ceny tepelné energie pro vytápěni a ceny tepelné energie pro přípravu TV nesmí být
v rozporu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačnIho úřadu.

Případná změna cenových ujednání nabývá platnosti a účinnosti od prvního dne nás|edujÍcÍho
měsíce, pokud změnu cenového ujednání Dodavatel oznámil nejpozději 20 dní před její
účinnosti. jestliže oznámí změnu cenového ujednání po tomto terminu, platí nové cenové
ujednání od prvního dne druhého nás|edujÍcÍho měsíce, pokud se Smluvní strany
nedohodnou jinak.

Odběratel je oprávněn takovou změnu cen odmítnout a smlouvu z tohoto důvodu vypovědět
ve výpovědní době 2 měsíců. V případě, že Odběratel nedoručí Dodavateli do 15 dnů od
oznámeni změny ceny své rozhodnuti ukončit tuto smlouvu z důvodu odrrňtnuti změny ceny,
smlouva zůstává v platnosti včetně nové ceny.

Přílohy: ROZPIS ZÁLOH
PŘEHLED ODBĚRNÝCH MÍST

V Liberci dne 6. 12. 2018

Dod

Jmé

Odběratel:

TeSR*=)sL't'eµ&ňa ůůřec, as
Dr. Mj|a(jy Horakove 641

46O 01 Ljberec, Liberec \v-pe'rštý"
lC: 622 41 672

(26)

3



List :1 žI

PŘEHLED ODBĚRNÝCH MÍST

Stav k : 1. 1. 2019

' "' Trvání Datum ukončení Kód CenaČisĺo Císlo Adresa OM
zákazníka odběrného místa smlouvy platnosti smlouvy sazby bez DPH

0591 2010547034 Šumná 357 5 31.12.2020 30E1 565,21
0591 2040450022 nám.Dr. E. Beneše 5 31.12.2020 30E1 565,21
0591 2040450023 Kavárna Pošta 5 31.12.2020 30E1 565,21

Odběratel:



*TEPLARNA
Á LIBEREC

Mj člen skupiny MW Energie CZ

Dodavatel:

PŘEDPIS ZÁLOH - číslo: 2051900376
Platební kalendář - daňový doklad spIňujíd náležitosti
dle § 31a zákona o DPH

Teplárna Liberec, a. s.

Dr. Milady Horákové 641/34a, Liberec IV-Perštýn
460 01 Liberec
DIČ: CZ62241672 IČO: 62241672
Zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Krajským
soudem v Ústi"nad Labem, oddi1 B, vložka 653

Bankovní spojeni': Komerční banka, a.s.
ČEšlo účtu: 3297950237/0100

Vystavil(a):
Telefon:
E-mail:
http://tli.mvv.cz

Datum vystaven í: 29.11.2018

Předpis záloh na období 1.1.2019 - 31.12.2019:

Příjemce: 0591

Česká republika Krajské ředitelství
policie Libereckého kraje

Náměstí Dr. E. Beneše 24

460 32 Liberec 1 - Staré Město

Odběratel:
Česká republika Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje

Náměstí Dr. E. Beneše 24
460 32 Liberec 1 - Staré Město
DIČ: CZ72050501 IČO: 72050501

Číslo odběratele: 0000104494 l 0591
Smlouva č.: 0591J

Datum splatnosti Variabilm"symbo1 Základ daně DPH DPH CelkemKč % Kč Kč
15.1.2019 0005919011 217 391,30 15 32 608,70 250 000,00
15.2.2019 0005919021 195 652,17 15 29 347,83 225 000,00
15.3.2019 0005919031 169 565,22 15 25 434,78 195 000,00
15.4.2019 0005919041 108 695,65 15 16 304,35 125 000,00
15.5.2019 0005919051 65 217,39 15 9 782,61 75 000,00

15.10.2019 0005919101 108 695,65 15 16 304,35 125 000,00
15.11.2019 0005919111 169 565,22 15 25 434,78 195 000,00
15.12.2019 0005919121 217 391,30 15 32 608,70 250 000,00



Smluvní období: . . . 01.2019 - 12.2019

Příloha E -odběrový diagram pro rok 2019
Srovnatelné 'obcjobŕ 01.2017 - 12.2017

' Označeni ' Název ' . · ' : . ' . , . ' ·' ' ' . . '., ', .,' . ' · Adrésa ' '
Odberatel 0591 Česká republika Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Náměstí Dr E Beneše 24, Liberec 1 Staré Město 460 32

. . , , Čísĺo Adresa ' ' · "· ' · . . · ',: Tarif · . . .Odberňe místo . .
2040450023 ňam. Dr. E. Beneše 584, Liberec, 460 01 Tarif 30E1 UT

Teplo na UT [GJ] . Leden ' Ú'nor ' Březen ' Duben Květen · Červen Červenec . .Šrpen Záň Říjen ' Listopa'd .' Prosinec Celkem

Návrh dodavatele 2019 119,4 73,5 55,9 4(3,1 18,4 O O O 35 95,4 121,3 124,8 689,8
Sjednaná hodnota 2019

Průměrné teploty [:C] Le'den " Únor ' Březen Duben Květen. " Červen ' Červenec .' Srpen · záři. Říjen Listopad . Prosinec Průměr

V období 2017 -4,6 1,4 5,5 6,4 13,2 17,2 17,6 17,5 11,5 9,7 3,9

Upráveno Datum . . . ' Jméno " . ' ' Podpis, razítko ' ·

pól l:"':í:' ,-::.; ':;:m.lKY
.kf'f'.¢S'":. '" "tj'i"i"" ;-;-"j'; l"i":i !C!E

.",JE
ces·. "·j'¢i-Cŕi ČÍ! iVOSTi

· I IQTCf'ŕ .
" Nehodíd se škrtněte

1 /1 Vyů4éna syNmem aSAIjA ŕkrny EG-EXpš'I

Á



Smluvní období: ' 01.2019 - 12.2019
Příloha E -odběrový diagram pro rok 2019

Srovnatelné období: 01.2017- 12.2017

Označeni Název ' ' ' .. ' Adresa
Odběratel ' .

· 0591 Česká republika Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec 1 - Staré Mesto, 460 32

, , ČÍslo' ' Adresa . . 'TarifOdběrně mist° 2040450022 nám. Dr. E. Beneše 585, Liberec, 460 01 Tarif 30E1 UT

Teplo na UT [GJ] ' Leden ' ' Únor ' Březen ' Duben Květen Červen 'Čeŕvénec ' ' Šrpen ;' ,', Záři, ' 'Říjen ' ' ·Listopad' Fýosinec. Celkem

Návrh dodavatele 2019 280,3 206,1 179.3 135,5 65,13 O O O 52 127,6 162,6 233,9 1443,1
Sjednaná hodnota 2019

Průměrné tepl.oty [°C] Leden Únor ,. Březen . · D,úben ' . . Květén' . Červen Červenec · " S.rpen , .: . .' ' září. : . . Říjen · Listopad. Prosinec Průměr

V období 2017 -4,6 1,4 5,5 6,4 13,2 17,2 17,6 17,5 11,5 9,7 3,9 0,8 8,3

Upraveno Datum Jméno ' ' ' ' žŔodp'is:,'razltko .:.·'

POUCIE Č"SKÉ NEPUB' iiQl
ano-ne* kra,:s.ké \ii 9OLL1BERECKĚHO KRAJE

ÓĽéOR SPEC2AL!ZOVANÝCH ČINN

' "!ehoa'c' se škrtněte LlWtHtv

1 /1 VyNBěno CSACIA Hrmy EC¥Ekpert



Smluvní ob.dobi: 01.2019 - 12.2019

Příloha E -odběrový diagram pro rok 2019
SrOvnatelné období: 01.2017 - 12.2017

Označení . Název . .· . .' ' ' ' ..,' ' ' . ' Adresa
Odběratel 0591 Česká republika Krajské ředitelství policie Libereckého kraje Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec 1 - Staré Město, 460 32

. , , ČIslo Adresa . :,. , . . . "·. '
Tarif . .

Odberné misto 2010547034 Šumná 375, Liberec 23, 463 12 " Tarif 30E1 UT

Teplo na UT [GJ] ' Leden ' Únor . Březen '. Duben Květen ' ' Červen ČéřveneC ' Srpeň.. ' " Září ' :' Říjen . 'Li'stopad " Prosinec Celkem

Návrh dodavatele 2019 62,99 45,8 37,12 34,15 8,78 O D C 15,59 22,96 35,78 41,3Š 304,56
Sjednená hodnota 2019

Průměrné teploty ["C] Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec S'rpen' ·Záři Říjen Listopad Prosinec Průměr

V období 2017 -4,6 1,4 5,5 6,4 13,2 17,2 17,6 17,5 11,5 9,7 3,9 0,8 8,3j

Upraveno Datum ' · ' Jméno. ' · · Podťis, razítko
"Ô1JC!E ČESKÉ REPLEL!KY
krajské řzd1telswĺ f'olj

ANO- NE* _!BERE(::!íÉ;-lO KRAJE
$PZCiAL1ZO\/ANÝGH ČINN

1&FFEC
' Nehodicl se škrtněte

1 /1 Wtjgerlg sYstémem esAIjA mm EG-Expert


